
在京秋田県高等学校同窓会連合会　御中　

　お世話になっております。秋田市東京事務所です。

　秋田市での豪雨災害の支援のお願いについて

先日、下記のとおり連絡をさせていただきました。

（ふるさと納税、企業版ふるさと納税での受付のみ）

　この度、新たに、寄附金での受付でも対応することと

しましたので、改めてお知らせさせていただきます。

　申し込み等につきましては、下記のＵＲＬからご確認ください。

　皆様のあたたかいご支援を賜りますよう、お願いいたします。

ht t ps: //www. ci t y. aki t a. l g. j p/bosai -ki nkyu/1011678/1039406. ht ml

**********************************************
《PR》
・ちょうどいいから住みやすい
　～秋田市移住情報サイト「秋田市いいわ」～
　https://akitacity110.com

・移住の相談は「秋田市移住相談八重洲センター」へ
　フリーコール　０１２０－９９－１１０１
－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
秋田市東京事務所 兼 移住相談センター
〒102-0093　東京都千代田区平河町二丁目４番１号
日本都市センター会館11Ｆ
TEL  03-3234-6871  FAX  03-3234-6873
e-mail　ro-pltk@city.akita.lg.jp
Facebook　https://www.facebook.com/city.akita.tokyo/
Twitter　https://twitter.com/tokyojimusho
**********************************************



令和５年７月豪雨災害への支援について（お願い）

令和５年７月１５日に発生した大雨により、秋田市内の至る所で甚大な被

害がでており、被害は広範囲にわたり、冠水や店舗、家屋の床上・床下浸水

の被害、土砂災害などが発生しております。

今後の復旧については、多くの支援が必要とされるため、秋田市では、災

害支援の寄附受付を行うこととしました。

寄附につきましては、秋田のふるさと納税の受付サイトで行っております

ので、そちらから手続きをお願いいたします。（企業版ふるさと納税としても

受付しております。）

なお、寄附金につきましては復旧・復興への対応に使わせていただきます。

皆様の温かいご支援を賜りますよう、心からお願い申し上げます。

※ 申し込みは、下記のサイトからお願いいたします。

秋田市ふるさと納税

https://www.city.akita.lg.jp/shisei/hoshin-keikaku/1011478/1008502/1039318.html

秋田市企業版ふるさと納税

https://www.city.akita.lg.jp/shisei/hoshin-keikaku/1011478/1008502/1039318.html

【担当】

東京都千代田区平河町二丁目４－１

日本都市センター会館１１Ｆ

秋田市東京事務所

TEL 03-3234-6871


	Sheet1

